

Radom, dnia 29.04.2013
WYKONAWCY
Egz. poj.

WYJAŚNIENIA NR 1

treści siwz w związku ze złożonymi przez wykonawców
wnioskami o wyjaśnienie treści siwz do postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej wielobranżowej na roboty remontowo – budowlane
w obiekcie budowlanym „B” Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach ul. Starowiejska 66”
Nr sprawy 47/13

Komenda Wojewódzka Policji jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z zapytaniem
Wykonawców udziela wyjaśnień o następującej treści

PYTANIE NR 1

Jaka jest powierzchnia użytkowa budynku objętego opracowaniem?

ODPOWIEDŹ 1:

Powierzchnia użytkowa obiektu budowlanego „B” została podana w „Szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia” w pkt. 6 i wynosi 2545,4 m². Przedmiotem zamówienia jest objęty cały obiekt budowlany.

PYTANIE NR 2

Czy w zakresie wyceny oferty należy uwzględnić także projekt aranżacji wnętrza?

ODPOWIEDŹ 2:

W wycenie oferty nie należy uwzględniać projektu aranżacji wnętrza w formie rozbudowanej, ale np. zaznaczenie
biurek jako stanowisk pracy z którymi związane są np. gniazdka elektryczne jest potrzebne.

PYTANIE NR 3

Czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- przedsiębiorstwa ciepłowniczego
- przedsiębiorstwa energetycznego
- przedsiębiorstwa wodociągowego
- gazowni

ODPOWIEDŹ 3:

Należy przyjąć, że zapotrzebowanie na energię elektryczną zmieści się w dotychczasowym przydziale mocy.
Gazowa instalacja nie występuje. W budynku jest węzeł ciepły. Przyłącza nie są w zakresie opracowania
projektowego.

PYTANIE NR 4

Czy posiadacie Państwo aktualną inwentaryzację architektoniczno-budowlaną dla budynku objętego
opracowaniem?

ODPOWIEDŹ 4

Nie posiadamy aktualnej inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla budynku objętego opracowaniem,
dlatego w pkt. 8 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” widnieje zapis: „W projekcie zostanie ujęta
niezbędna inwentaryzacja architektoniczna istniejącego obiektu budowlanego, uwzględniająca układ
pomieszczeń oraz lokalizację instalacji...”. Wynika z tego jednoznacznie, że wykonawca powinien uwzględnić
wykonanie inwentaryzacji w ofercie.

PYTANIE NR 5

Jaka jest szacunkowa kwota przeznaczona na realizację zamówienia?

ODPOWIEDŹ 5

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację
zamówienia zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z
późn. zm.)

Z poważaniem

Wyk. w 1 egz
Opr. Justyna Kowalska

z up. Paweł Kosiński

Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 29.04.2013